
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia.. ̂ ..AYIA/TC^  2024 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Wojska Polskiego
w Choszcznie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pani Agnieszce Czukiewskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojska 
Polskiego w Choszcznie od dnia 01.09.2024 r. do dnia 31.08.2029 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych ,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Sprawdzono pod względem 
prawnym iredakcyjnym

Id: ADB3F73C-AAD7-41FD-AD48-E8DE07C019C2. Przyjęty Strona 1


